
UCHWAŁA NR 125/259/06
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

 z dnia 15 września  2006 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie   wyrażenia  zgody  na  ustalenie  profilów  kształcenia
ogólnozawodowego    i  zawodów  oraz  ustalenia  liczby  oddziałów  i  liczby  uczniów
przyjmowanych  do  klas  pierwszych  a  także  miejsc  w  internatach  w  szkołach
prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki.

Na podstawie art. 39 ust. 4a i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104) i  § 24
Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu z dnia  20 lutego 2004 roku w sprawie
warunków i trybu przyjmowania uczniów do publicznych przedszkoli i szkół oraz przechodzenia
z jednych typów szkół  do innych (Dz. U. Nr 26 poz. 232)

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący
3. Ryszard Grodzki - członek
4. Roman Piszczatowski - członek
5. Andrzej Raciborski - członek

uchwala, co następuje:

                                                                                                     § 1
W Uchwale Nr  108/214/06 Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 9 marca 2006 roku  w sprawie
wyrażenia zgody na ustalenie profilów kształcenia ogólnozawodowego   i  zawodów oraz ustalenia
liczby oddziałów i liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych a także  miejsc w internatach
w szkołach prowadzonych przez powiat  wysokomazowiecki,  zmieniona uchwałami Nr 115/234/06
Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 11 maja 2006 roku , Nr 120/243/06  Zarządu Powiatu
Wysokomazowieckiego  z  dnia  10  lipca  2006  roku  i  Nr  124/253/06  Zarządu  Powiatu
Wysokomazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2006 roku, wprowadza się następujące zmianę :

1) § 1 dział IV w ust. 4  pkt 1 otrzymuje brzmienie:
   „ 4. Szkoła policealna dla dorosłych kształcąca w zawodach :
      1/ technik informatyk -2 oddziały – 60 uczniów.” 
       

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Członkowie zarządu;

l. Leszek Gruchała           .............................
2.Ryszard Grodzki               ................................. 
3.Roman Piszczatowski        ....................................
4.Andrzej Raciborski           ...................................
 


